

KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
	VLASY			
BS6031	Hair By Simona Šampon revitalizační s kyselinou hyaluronovou	300 ml	590 Kč	197 Kč /100ml
BS6041	Hair By Simona Maska pro hydrataci s kyselinou hyaluronovou	200 ml	590 Kč	295 Kč /100ml
BS6051	Hair By Simona Sprej pro hydrataci s kyselinou hyaluronovou	200 ml	590 Kč	295 Kč /100ml
	PLEŤ			
BS6001	BySimona Krém den	50 ml	1 690 Kč	3 380 Kč /100ml
BS6002	BySimona Krém noc	50 ml	1 990 Kč	3 980 Kč /100ml
	TĚLO			
BS6220	Cukrový tělový peeling Jahody a prosecco	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6225	Bambucké máslo Lemon grass (Citrón a levandule)	250 ml	749 Kč	300 Kč /100ml
BS6229	Bambucké máslo Cacao (Kakao a vanilka)	250 ml	749 Kč	300 Kč /100ml
BS6233	Bambucké máslo Rosemary (Rozmarýn)	250 ml	749 Kč	300 Kč /100ml
BS6237	Bambucké máslo Cedar - Pro muže (Cedr)	250 ml	749 Kč	300 Kč /100ml
BS6241	Bambucké máslo Bio Scentless - Bez parfenace	250 ml	749 Kč	300 Kč /100ml
BS6245	Bambucké máslo Bio Matcha, Basil (Matcha a bazalka)	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6249	Bambucké máslo Bio Jasmine (Jasmín)	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6255	Bambucké máslo Levandule a heřmánek	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6259	Bambucké máslo Baby Powder	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6261	Bambucké máslo Candy	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6263	Bambucké máslo Skořice a pomeranč	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6265	Bambucké máslo Vanilka a mandle	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6267	Bambucké máslo Jahody a prosecco	250 ml	990 Kč	396 Kč /100ml
BS6269	Bambucké máslo Nashi Pear	200 ml	749 Kč	375 Kč /100ml
BS6270	Bambucké máslo Meloun	200 ml	749 Kč	375 Kč /100ml
BS6271	Bambucké máslo Banán	200 ml	749 Kč	375 Kč /100ml
BS6272	Bambucké máslo Papaya	200 ml	749 Kč	375 Kč /100ml